冀国资办〔2020〕6 号

关于转发河北省工业和信息化厅
《关于印发复工复产企业疫情防控的通知》的

通  知

省国资委监管企业,各市（含定州、辛集市）国资监管机构：

现将河北省工业和信息化厅《关于印发复工复产企业疫情防控

的通知》（冀工信运行〔2020〕49 号）转发给你们，请结合本单

位实际，认真抓好落实并做好相关工作。

                               省国资委办公室

                                 2020 年 2 月 8 日

    省国资委办公室                        2020 年 2 月 8 日印发

河北省人民政府国资委办公室文件

- 2 -

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -